Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00080D0A40004E0027CF01D6C80204F9

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2875/12/05/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de
Serviços Urbanos e Infraestrutura, pelo
Departamento de Iluminação Pública, o seguinte
Pedido de Providência, que efetue a troca de
lâmpadas na rua Pereira Vasconcelos esquina Rua
Herbert de Souza, em frente a padaria VM.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido se justifica pois com a queima da lâmpada, o local se tornou
inseguro, as pessoas que por ali transitam diariamente, vivem com medo. iluminação
pública é segurança a todos, por isso solicitamos a troca lâmpada.

DAIANE DIAS
Veradora PL